
 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
ZADANIE NR 1 i ZADANIE NR 2 

            
   

                                                                            Wrocław,  10 sierpień 2020r. 

WZP.271.1.35.2020 

ZP/PN/35/2020/WOU/2144 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługę 
sprzątania pomieszczeń, posesji, terenów zieleni i parkingów oraz 
obsługa spotkań i narad wraz z bieżącym serwisem porządkowym                   
w obiektach Urzędu Miejskiego Wrocławia”.  
  
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo                 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej 
„ustawą Pzp” Zamawiający zawiadamia, że za ofertę najkorzystniejszą                           
w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego wskazanego powyżej,                    
w części dotyczącej Zadania nr 1,  została uznana oferta Wykonawcy: 
 
Konsorcjum: 
1. Era Sp. z o.o. – Lider 
ul. Katowicka 16 b, 41-500 Chorzów 
2. NOVIA Sp. z o.o. 
ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów 
 
Uzasadnienie: 
Oferta Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą ze względu na to,                       
iż uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy w zakresie wskazanych                        
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryteriów oceny ofert.  
 
W niniejszym postępowaniu, w części dotyczącej Zadania nr 1, oferty złożyli 
następujący Wykonawcy:   
 

 
Nazwa, siedziba  

i adres Wykonawcy 

Punktacja przyznana ofertom            
w kryterium: 
Cena    
– 60 % 

Termin 
naprawienia 
szkody  
- 40 % 

Punktacja 
łączna 

Oferta nr 1 
Konsorcjum: 
1. Impel System Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością    
2. Impel Facility Services Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

54,95 40 94,95 



Strona 2/3 

Oferta nr 2 
Konsorcjum: 
1. Era Sp. z o.o. – Lider 
ul. Katowicka 16 b, 41-500 Chorzów 
2. NOVIA Sp. z o.o. 
ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów 

60 

 
40 100 

Oferta nr 4 
Konsorcjum:  
1. „ABC-Service Sp. z o.o.    
2. „ABC-Service” R. Brząkała, R. Gawron, M. 
Nazaruk Sp. J.  
53-614 Wrocław, ul. Bolesławiecka 15 

49,17 40 89,17 

Oferta nr 5 
Dolnośląskie Przedsiębiorstwo Usługowe 
Spółka z o.o. 
ul. Boczna 2, 50-502 Wrocław 

36,80 40 76,80 

Oferta nr 6 
Robot 1 B. Orzechowska i Z. Gryglewicz 
spółka jawna 
ul. Pomorska 42, 50-219 Wrocław  

55,02 40 95,02 

 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp Zamawiający zawiadamia, 
że za ofertę najkorzystniejszą w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego wskazanego powyżej, w części dotyczącej Zadania nr 2, została 
uznana oferta Wykonawcy: 
 
Konsorcjum:  
1. „ABC-Service Sp. z o.o.    
2. „ABC-Service” R. Brząkała, R. Gawron, M. Nazaruk Sp. J.  
53-614 Wrocław, ul. Bolesławiecka 15 
 
Uzasadnienie: 
Oferta Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą ze względu na to,                       
iż uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy w zakresie wskazanych                        
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryteriów oceny ofert.  
 
W niniejszym postępowaniu, w części dotyczącej Zadania nr 2, oferty złożyli 
następujący Wykonawcy:   
 
 

 
Nazwa, siedziba  

i adres Wykonawcy 

Punktacja przyznana ofertom                   
w kryterium: 
Cena    
– 60 % 

Termin 
naprawienia 
szkody  
- 40 % 

Punktacja 
łączna 

Oferta nr 1 
Konsorcjum: 
1. Impel System Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością    
2. Impel Facility Services Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

57,87 40 97,87 

Oferta nr 2 
Konsorcjum: 
1. Era Sp. z o.o. – Lider 
ul. Katowicka 16 b, 41-500 Chorzów 
2. NOVIA Sp. z o.o. 
ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów 

57,78 

 
40 97,78 



Strona 3/3 

Oferta nr 4 
Konsorcjum:  
1. „ABC-Service Sp. z o.o.    
2. „ABC-Service” R. Brząkała, R. Gawron, M. 
Nazaruk Sp. J.  
53-614 Wrocław, ul. Bolesławiecka 15 

60 40 100 

Oferta nr 5 
Dolnośląskie Przedsiębiorstwo Usługowe 
Spółka z o.o. 
ul. Boczna 2, 50-502 Wrocław 

44,20 40 84,20 

Oferta nr 6 
Robot 1 B. Orzechowska i Z. Gryglewicz 
spółka jawna 
ul. Pomorska 42, 50-219 Wrocław  

54,35 40 94,35 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Joanna Frąckowiak 
Sporządził: Renata Bociarska, tel. +48/71 777 92 17 


		2020-08-10T11:03:30+0200
	Ewa Anna Kulik




